
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Návrhy kandidátů do Prezídia Autoklubu ČR pro volby  
na XVII. Valné hromadě Autoklubu ČR konané dne 10. 2. 2024 

V souladu se Stanovami Autoklubu ČR a Jednacím řádem XVII. Valné hromady Autoklubu ČR měly kluby 
Autoklubu ČR a Prezídium právo písemně navrhnout kandidáty na prezidenta, prvního viceprezidenta a další 
členy Prezídia, a to tak, aby tyto návrhy byly doručeny sekretariátu Autoklubu ČR nejpozději 1 měsíc před 
konáním Valné hromady. 

Prezídium Autoklubu ČR na svém zasedání dne 6. 2. 2024 prověřilo, zda kandidáti splňují všechny náležitosti 
požadované Stanovami Autoklubu ČR a Jednacím řádem XVII. Valné hromady Autoklubu ČR a sestavilo listinu 
kandidátů, kterou předloží volební komisi.  

Kandidáti na prezidenta Autoklubu ČR 

Č. Příjmení, jméno 

1 Šťovíček Jan 

 
Kandidáti na prvního viceprezidenta Autoklubu ČR 

Č. Příjmení, jméno 

1 Minářík Stanislav 

 
Kandidáti na další členy Prezídia Autoklubu ČR 

Č. Příjmení, jméno 

1 Čáp Jiří 

2 Čečil František 

3 Jiran Pavel 

4 Moravec Petr 

5 Pospíšil Petr 

6 Regner Jan 

7 Smrž Matěj 

8 Šitina Jiří 

9 Tejchman Ladislav 

10 Valenta Jiří 

11 Vymazal Jakub 

 

Pozn.: kandidáti jsou řazeni abecedně 


